PAGE
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 08-83
г. Обнинск                                                                 «15» декабря  2009 года

О награждении Почетной грамотой
Обнинского городского Собрания
Рассмотрев ходатайство МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4», рекомендацию президиума Обнинского городского Собрания и на основании Положения «О Почетной грамоте Обнинского городского Собрания и о Благодарственном письме Обнинского городского Собрания» от 19.05.2003 года № 12-11, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить Почетной грамотой Обнинского городского Собрания Терехову Людмилу Григорьевну, учителя музыки, Заслуженного учителя Российской Федерации, за многолетний добросовестный труд, высокие результаты в развитии творческих способностей учащихся.
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

      В.В. Викулин